objeto renovar, com fundamento no Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93, por 12 (doze) meses, o prazo de
vigência previsto na Cláusula Terceira do instrumento original, no período de 08 de novembro de 2019 a
08 de novembro de 2020, perfazendo o valor total de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil, quinhentos reais),
conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UNID QUANT. VALOR
UNIT. 

VALOR
TOTAL 

1

Kit Lanche (com a finalidade de atender as
demandas da Comarca de Plácido de Castro).
Composição: 01 (um) salgado assado de forno
(grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro